



Kundenr: 15013 Kunde 20160824 Gateveien 1234 0000 Byen Vår Ref: Kontakt Person KID: 004030700150132	firmanavnet as postadr Adresselinje 2 Postadresse Ákonto faktura nr 2 Gjelder: Fakturadato: 27.01.2017 Forfallsdato: 26.02.2017 Side nr: 1 Prosjektnr: 2080 Prosjektnavn: Prosjekt 20160824 Faktura ref:
--	---

Post	Kode	Beskrivelse	Enh	Utført	Av totalt	á Pris	NOK
a		Oppg 1	stk	1,00	1,00	18 000,00	18 000,00
b		Oppg 2	stk	6,00	12,00	2 500,00	15 000,00
c		Rigg og drift	stk	0,50	1,00	5 000,00	2 500,00

Prosjektsum	53 000,00
Sum utført	35 500,00
innestående (10%, max 5% av prosjektsum) (innestående denne periode: 850,00)	-2 650,00
Sum eks. mva.	32 850,00
- á konto faktura 40237	16 200,00
Sum denne periode eks. mva. NOK	16 650,00
Fakturagebyr NOK	50,00
Øresavrunding NOK	4,00
25% MVA. NOK	4 176,00
Sum inkl. mva. NOK	20 880,00

Her skriver du fast bunntekst på faktura

firmanavnet as

Foretaksregisteret NO 123456789 MVA
Kto nr: Kto: kont.on.ummer

Telefon: 480 43 663
Epost: firma.epost@adressen.din